Raportul general al comitetului şi ra

poartele funcţionarilor.
14. Referada comisiunilor.
15. Propuneri şi interpelări.
16. Alegerea locului şi fixarea timpuluî

pentru adunarea generală următoare.
17. Exmiterea comisiuneî autenticătoare.
18. Incheiarea adun. generale.

Arad, din şedinţa comit, ţinută la 25 Iunie
(8 Iulie) 1904.

D. Popoviciu, Iosif Moldovan,
secretar. vice-preşedinte.

*
Spre ştire şi acomodare.

1. Participanţii sunt rugaţi a se Insinua de
timpuriu pentru cuartir şi banchet la adresa dlul
Alexia Doboş învăţător în Siria (Világos).

2. Plecarea din Arad, sub conducerea pre-
sidiuluî şi a comitetului, va fi Duminecă în ziua
Sftel Măriî-mari la 4 ore p.